Plant-Powered Pepperoni

Formulated with ICL functional ingredients

AICL

IMPACTING
BETTER FOOD™

Plant-based pepperoni with that classic crisp-and-chewy bite,
ideal for pizza lovers
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@ ALTERNATIVE PROTEINS
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Expert solutions for an exceptional
consumer experience.

ROVITARIS® HS 1043 S

Functional protein-based
emulsion system
Formulated with wheat gluten
and other natural, non-GMO
and clean label ingredients
Easily forms a stable and
elastic dough

Neutral base adaptable to
added flavors, colors and
inclusions

Delivers high protein
content in final application,
around 24%

ROVITARIS® PX 375 SM

Textured pea protein
providing meat-like texture,
mouthfeel and appearance
Non-GMO and allergen-free
Retains moisture and
provides juiciness in final
applications

Neutral base adaptable to
added flavors and colors
High in protein and naturally
cholesterol-free



Plant-Powered Pepperoni

Preparation instructions
Oven: Preheat oven to 420°F. Add refrigerated pepperoni slices on

frozen pizza and bake for 12-15 minutes, or until internal temperature
reaches 165°F.

i TOTAL % P
Ingredients *  |Nutrition Facts
Water 37.00% ;:’m%‘;f;igzm piece 54g
ROVITARIS® HS 1043 S 33.00% amount Por Soreing
Canola oil 10.00%  |Calories 150
Salt, flavors and seasonings 8.00% Total Fat g e
ROVITARIS® PX 375 SM 4.00% Seurated Fat 2.5 2% @ ALTERNATIVE PROTEINS
rans ra
Coconut oil 4.00% Cholesterol 0319 0%
Sodi 6101 27% i
Liquid rice shio koji 2.50% |Total Carbohydrate 63 e We can help you meet growing
- — o Dietary Fiber 1g % consumer demand for plant-based
Fruit and vegetable juice 1.50% Total Sugars 0g . . -
o Includes Og Added Sugars 0% prOdUCtS Wlth our mgredlent
TOTAL 100.00% Protein 139 solutions for texture and stability.
Vitamin D 0.2mcg 0%
Calcium 20mg 2%
Iron 0.5mg 2%
Potassium 30mg 0%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

The future of better food starts here.
Let's explore the possibilities, together.

Scan the QR code or
visit iclfood.com/contact.

O Allergen: Wheat Follow us on Linkedin @

©2026 ICL Specialty Products Inc. Al rights reserved. All information is protected under international copyright conventions.
ROVITARIS® s a trademark of ICL Specialty Products Inc.



